



Kotikirkon ulko-ovella kirkkoon tulijoita tervehti nämä pääsiäispehmot!

MURHE VÄISTYI, ILO VOITTI, PÄÄSIÄISEN AAMU KOITTI...

**Lasten rukous:
Pienet, suuret ihmiset,
Taivaan Isä suojelet,
siunaa meitä kaikkia,
kirkossa ja kotona.**

Tiina Akomeah

Lasten pääsiäisen pikkukirkko kokosi Alajärven pienimpiä taapertajia Gabrielin kotikirkkoon Ari-kirkkoherran laskelmien mukaan tädet 100! Oltiinhan matkassa tärkeän asian äärellä. Kerhotädit Johanna ja Riitta etsivät Vilin ja kavereiden kanssa pääsiäismunia, joita pääsiäispupu oli piilotellut mitä ihmeellisimpiin paikkoihin. Riitta-täti kipusi jopa saarnastuoliin... hui ja sieltäkin löytyi yllätysmunia.

Mitä pääsiäisestä tulee mieleen?

Kysymyksen teki Ari-kirkkoherra ja pääsääntöisesti lapset vastasivat, että pääsiäismuna:) Mutta oli joukossa yksi poikkeuskin. Pääsiäiskukko! Sitä ei oltukaan ennen keksitty...

Ari kuitenkin paneutui pääsiäismunien sisältöön ja sieltä löytyi tarina Jeesuksen tiestä kohti kirkasta pääsiäisaamua.

Yhdessä munassa oli aasi. Jeesushan ratsasti aasilla Jerusalemiin. Toisesta pääsiäismunasta löytyi pikari ja Ari-kirkkoherra selitti sen kertovan Jeesuksen viimeisestä aterista opetuslasten kanssa ja siellä nautitusta yhteisestä ehtoollisesta.

Sitten pääsiäismuna piti sisällään ristin. Risti kertookin Jeesuksen ristinkuolemasta. Mutta paras kuultiin kuitenkin Raamatun tarinan lopussa: viimeisestä pääsiäismunasta löytyi höyhen. Se kertoi enkelistä, joka tuli ilmoittamaan Jeesuksen seuraajille, että Jeesus nousi ylös taivaaseen ja elää iankaikkisesti.



Lapset seurasivat silmä tarkkana Vili-nuken ja kaverusten pääsiäismunien etsintää.



Ari-kirkkoherra kertoi pääsiäistarinan huipentuman, kun pääsiäisen yllätysmunasta löytyi höyhen. Höyhen kertoo enkelistä, joka toi viestin Jeesuksen seuraajille siitä, että Jeesus on ylösnoussut. Herramme elää!



Pääsiäispupu oli piilottanut Vililtä ja kumppaneilta monta pääsiäismunaa. Etsivinä kerhotädit Johanna (vas.) ja Riitta.



Jeesuksen haudan suulla on kivi ja enkeli.